
UCHWAŁA NR XIX/103/25 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 53a 
ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 
poz. 620, poz. 637) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie na podstawie raportu, 
stanowiącego załącznik do uchwały.  

2. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie zawiera analizę sytuacji ekonomiczno-
finansowej za poprzedni rok obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne 
3 lata wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających 
wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 1



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 1



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 2



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 3



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 4



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 5



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 6



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 7



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 8



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 9



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 10



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 11



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 12



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 13



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 14



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 15



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 16



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 17



Id: 8D1CA5CA-66DD-401B-AFCC-498F2AA26268. Podpisany Strona 18


	UCHWAŁA NR XIX/103/25 RADY GMINY WIDAWA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Widawie


